— 1 —

江西师范大学科学技术学院学生会文件
院学字〔2020〕12 号

★

关于举办第十一届“云社团”艺术节系列活动

——“舞动抗‘疫’，同舟共济”舞林大会比

赛的通知

各团支部、各班：

为提高同学们在家加强身体素质，引导同学们树立正确价值

观，积极动员学院同学们参与活动，展现科院学生自信风采。经

院团委、学生会研究决定开展主题为“舞动抗‘疫’，同舟共济”

主题舞林大会比赛，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

— 2 —

舞动抗‘疫’同舟共济

二、组织机构

主办单位：江西师范大学科学技术学院学生社团工作部

承办单位：江西师范大学科学技术学院 KOK 街舞社

三、活动时间

2020 年 5 月 1 日—2020 年 5 月 7 日

四、活动地点

线上 QQ 群聊

五、活动对象

江西师范大学科学技术学院全院学生

六、活动流程

（一）参与流程

1.参与比赛同学需要在PU口袋校园进行报名（2017级除外，

可直接向团支书报名参与），报名时间为：4月30号上午10：00

点—下午14：00点，PU口袋校园报名成功后实名进入参赛QQ群：

1060692076，本活动参赛名额为500个；

2.在PU口袋校园报名成功后，参与同学仔细填写报名表，在

4月30日20:00点前以班级为单位，由团支书将报名表（附件1）电

子版统一发送至邮箱: 1614071124@qq.com

（二）比赛流程

1.活动以“舞动抗‘疫’，同舟共济”为主题，舞种只限jazz、

— 3 —

hiphop、popping、breaking类型，作品1分钟至3分钟以内，参与

同学拍摄个人参赛视频上传活动QQ群；

2.个人参赛视频需在5月5日14：00点之前上传至活动QQ群，

5月6日上午8：00点公布进入社团之窗人气投票的活动的参赛作

品；

3.5月6日上午10：00点开始社团之窗人气投票点赞，点赞截

止至5月7日14：00点；

4. 获奖名次由社团之窗人气投票（占比40%），综合街舞社

打分（占比60%）决出。

七、奖项设置

1.本次比赛将设有一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖，获

奖者将获得相应奖品并颁发荣誉证书；

2.本次活动将纳入第二课堂成绩单评价体系，对本次活动

参与者将授予第二课堂学分奖励。

八、注意事项

1.每位参赛者需注意个人参赛作品时长规定 1 分钟至 3 分

钟以内，舞蹈拍摄视频需画质清晰，距离合适；

2.舞种只限 jazz、hiphop、popping、breaking 类型，参赛作

品必须为参赛者本人，不可盗用或录制非本人视频上交；

3.如果在户外录制视频，必须以保证自身安全为前提，尽可

能挑选人少地形平坦的地方；

— 4 —

4.参赛者需注意规定上传个人参赛作品截止时间，若超过截

止时间上传作品，视为取消比赛资格。

未尽事宜，请联系：胡祖澳 13698040324

附件：江西师范大学科技学院“舞动抗‘疫’，同舟共济”

主题舞林大会比赛班级汇总表

江西师范大学科学技术学院

学生社团工作部KOK 街舞社

2020 年4 月24 日

— 5 —

附件

江西师范大学科技学院“舞动抗‘疫’，同舟共济”主

题舞林大会比赛班级汇总表

专业班级：

江西师范大学科学技术学院学生会办公室   2020 年 4月 24 日印发

序号 姓名 性别 学号 联系方式（QQ） 作品名称